

KUTSU

RESERVILÄISGOLFIN SM- JA PIIRINMESTARUUSKISAT 6.7.2024

Reserviläisurheiluliiton (RESUL) golfin SM-kilpailu 2024 järjestetään Karelia Golfin kentällä Kontiolahdella Pohjois-Karjalassa. Kilpailu on SM-reserviläisgolfin 20-vuotisjuhlakilpailu. Samassa yhteydessä ratkaistaan myös Pohjois-Karjalan Reservipiirien golfmestaruudet.

Aika

Lauantai 6.7.2024. Klo 8.30 lipunnosto ja kilpailuohjeet, klo 9 yhteislähtö kisaan.

Paikka

Karelia Golfin Kontioniemen kenttä, osoite Vaskiportintie 7, 80780 Kontioniemi.
<https://kareliagolf.fi/>

Sarjat

Sarja 1: naiset pistebogey HCP max 36,0, punainen tee
Sarja 2: miehet lyöntipeli HCP 0–18,5, keltainen tee
Sarja 3: miehet pistebogey HCP 18,6–36,0, keltainen tee

Erikoiskilpailut

Paras scratch, pisin avaus ja lähimmäksi lippua.

Joukkuekilpailut

Paras piiri: viisi (5) parasta pb-tulosta
Paras yhdistys: kolme (3) parasta pb-tulosta

Palkinnot

SM-kisan kiertopalkinto jaetaan pelaajalle, jolla on paras pistebogey -tulos sarjoista riippumatta. Mitalit kunkin henkilökohtaisen kilpailun, yhdistyskilpailun ja piirikilpailun kolmelle parhaalle. Tasatuloksissa alemman tasoituksen omaavan sijoitus on parempi.

Erikoispalkinnot jaetaan parhaan scratch-tuloksen tehneelle, pisimmän avauksen ja lähimmäksi lippua lyöneelle.

Piirinmestaruusmitalit Pohjois-Karjalan parhaille.

Kaikkien osallistujien kesken arvotaan arvokas ja arvostettu Scotty Cameron -putteri nimikaiverruksella!

Kilpailumaksu

Kilpailumaksu 65 €/kilpailija (Karelia Golfin kausipelaajilta 25 €), sisältäen kahvin ja täytetyn sämpylän sekä tulospalvelun.

Kilpailun jälkeen mahdollisuus saunomiseen sekä omakustanteiseen ruokailuun klubitalolla.

Säännöt ja osanotto-oikeus

Noudatetaan Reserviläisurheiluliiton golfmestaruuskilpailujen sääntöjä. Osanotto-oikeus on kaikilla Reserviläisurheiluliiton jäsenjärjestöjen jäsenillä, jotka ovat myös Suomen Golfliitto ry:n jäsenseurojen jäseniä.

Ilmoittautuminen

Sitovat ilmoittautumiset kilpailuun tiistaihin 2.7.2024 klo 18 mennessä ensisijaisesti sähköpostiin caddiemaster@kareliagolf.fi, myös puhelimitse puh. 050 309 1449. Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava:

Pelaajan nimi, golfseura, tarkka tasoitus, sotilasarvo, reserviläispiiri ja -yhdistys

Harjoituskierron

Perjantaille 5.7.2024 on varattu lähtöajoille klo 12-13 välillä harjoituskierronmahdollisuus hintaan 50 €/pelaaja. Pelaajat varaavat itse peliajan Karelia Golfin ajanvarauksen (puh. 010 666 9040) kautta.

Tiedustelut

Kilpailunjohtaja Ilpo Pohjola

p. 0400 182700

sähköposti: ilpo.pohjola@gmail.com

Kilpailun järjestäjä

Joensuun Reserviupseerit ry

Majoitus

Majoituksen osallistujat varaavat itse, lähialueella mm. Motelli Kontio, KontioLomat, Wanhan Mestän Majatalo ja vuokramökkikohteita, jotka löytyvät Play Kontiolahti -sivustolta. Lisäksi Joensuun majoitustarjonta.